[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Барнуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Барнуковского муниципального

образования от 26.04.2021 №17

Руководствуясь статьей 34 Устава Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Барнуковского муниципального образования от 26.04.2021 №17 «Об определении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, сухой травы и иных отходов и материалов на территории Барнуковского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барнуковского
муниципального образования                                                                       Д.А.Гущин

Приложение
к постановлению администрации
Барнуковского муниципального              образования
от 13.05.2022 № 14
Перечень ответственных лиц и специально отведенных и оборудованных мест для разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Барнуковского муниципального образования.
с.Барнуковка, станция Барнуковка, с.Старое Сарайкино, д.Александровка  – главный специалист администрации Барнуковского муниципального образования Сударева Е.Н.
Место: земельный участок с кадастровым номером 64:07:080602:133, расположенный по адресу: примерно в 1500 м на юго-восток от ориентира здания администрации с.Барнуковка .
с. Сосновка, с.Гавриловка, с.Новая Лопастейка — документовед администрации Барнуковского муниципального образования Семендеева О.А.
Место: земельный участок с кадастровым номером 64:07:090401:123, расположенный по адресу примерно в 2300 м на юго-восток от здания администрации с.Сосновка .
от 13.05.2022  № 14